
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020 №306
г.Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 28.02.2018 № 59

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, на основании статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в перечень категорий граждан, которым предоставляются 
служебные жилые помещения, являющийся приложением к Порядку 
предоставления служебных жилых помещений специализированного 
жилищного фонда Вытегорского муниципального района Вологодской 
области, утвержденному решением Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2018 года № 59, (с 
последующими изменениями) изменение, дополнив его пунктом 6 
следующего содержания:

«6. Муниципальные служащие органов местного самоуправления 
сельских поселений, входящих в состав района.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

» V

Глава района А.В. Зимин


